PAGE

Администрация Молчановского района

томской области

Постановление

22.03.2016                                                                                                                №151

с. Молчаново
О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 30.12.2014 № 901
В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление Администрации Молчановского района от 30.12.2014 № 901 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Создание условий для обеспечения поселений, входящих в состав Молчановского района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1) в паспорте ведомственной целевой программы таблицу «Объем расходов бюджета Молчановского района на реализацию ВЦП» изложить в новой редакции:

	«Объем расходов бюджета Молчановского района на реализацию ВЦП
	Коды классификации расходов бюджета
	Сумма (тыс. рублей)

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	2015
	0801
	7220700
	621
	14 089,3

	всего
	х
	х
	х
	14 089,3

	2016
	0801
	7220700000
	621
	13 856,8

	всего
	х
	х
	х
	13 856,8

	2017
	0801
	7220700000
	621
	13 856,8

	всего
	х
	х
	х
	13 856,8»

2) раздел 6 «Мероприятия ВЦП» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в официальном печатном издании Администрации Молчановского района «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http:// www.molchanovo.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову Е.Ю.
Глава Молчановского района                                                                  В.Н.Киселёв

	Приложение к постановлению Администрации Молчановского района от 22.03.2016 № 151

	"Раздел  6. Мероприятия ВЦП

	№ п/п
	Наименование мероприятий и содержание ВЦП по филиалам
	Сроки реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Код экономической классификации
	Расходы на мероприятия из местного бюджета (рублей)
	Показатель реализации мероприятия, непосредственного  результата по годам

	значение 2015
	значение 2016
	значение 2017
	Всего
	Наименование показателя
	значение 2015
	значение 2016
	значение 2017
	Всего (расходы на 1 мероприятие в 2015 году), рублей

	МАУК " ММЦНТиД"
	январь
	декабрь
	Директор - Александр Иванович Шеркунов

	5 094 714,1
	5 615 161,0
	5 615 161,0
	16 325 036,1
	количество мероприятий муниципального заказа
	20
	20
	20
	254736

	1
	Встреча в Ветеранском клубе "Огонек"
	январь, март, май, октябрь
	Бояджян Наталья Александровна - режиссер

	2
	"Салют, Победа!" - межрайонный фестиваль Ветеранских хоров"
	февраль
	Шеркунов Александр Иванович - директор

	3
	Праздничный концерт, посвященный Дню защитника отечества
	февраль
	Бояджян Наталья Алекасндровна - режиссер

	4
	Праздничный концерт, посвященный Международному женскому дню
	март
	Медведева Нина Анатольевна - режиссер

	5
	Проводы в Армию
	апрель
	Бояджян Наталья Александровна - режиссер

	6
	Торжественная церемония награждения лучших спортсменов района
	апрель
	Медведева Нина Анатольевна режиссер

	7
	Праздничный концерт, посвященный Дню Победы
	май
	Медведева Нина Анатольевна -  режиссер

	8
	Праздничная церемония, посвященная Дню российского предпринимательства
	май
	Бояджян Наталья Александровна - режиссер

	9
	"Здравствуй лето, это мы" -театрализованная детская программа
	июнь
	Медведева Нина Анатольевна - режиссер

	10
	"Россия! Русь! Великая страна" - праздничный концерт
	июнь
	Шумилова Марина Ивановна - режиссер

	11
	Торжественная церемония награждения "Одаренные дети"
	июнь
	Медведева Нина Анатольевна - режиссер

	12
	"Патриотизм Молчанову к лицу"- выставка
	июнь
	Хабеева Людмила Васильевна - методист

	13
	"День Молчановского района"-народное гулянье
	сентябрь
	Медведева Нина Анатольевна - режиссер

	14
	"Учитель - имя твое свято"- праздничная программа, посвященная Дню учителя
	октябрь
	Шумилова Марина Ивановна - режиссер

	15
	"Судьба моя -  моя Россия"- праздничная программа, посвященная Дню воинской славы России, Дню народного единства
	ноябрь
	Бояджян Наталья Александровна - режиссер

	16
	"Хвала творцам во славу хлеба"- праздничный концерт
	ноябрь
	Бояджян Наталья Александровна - режиссер

	17
	Встреча для инвалидов
	декабрь
	Шумилова Марина Ивановна - режиссер

	Наргинский ДТ и Д
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом - Валентина Ивановна Бахман

	1 582 095,0
	1 994 887,0
	1 994 887,0
	5 571 869,0
	количество мероприятий муниципального заказа
	15
	15
	15
	105473

	1
	Встреча в Ветеранском клубе "Огонек"
	январь, март, май, октябрь
	Бахман Валентина Ивановна - заведующая филиалом

	2
	"Салют, Победа!- межрайонный фестиваль Ветеранских хоров"
	февраль
	Бахман Валентина Ивановна  - заведующая филиалом

	3
	Праздничный концерт, посвященный Дню защитника отечества
	февраль
	Желиховская Татьяна Карловна - режиссер

	4
	Праздничный концерт, посвященный Международному женскому дню
	март
	Желиховская Татьяна Карловна - режиссер

	5
	Праздничный концерт, посвященный Дню Победы
	май
	Желиховская Татьяна Карловна - режиссер

	6
	"Здравствуй лето, это мы" -театрализованная детская программа
	июнь
	Желиховская Татьяна Карловна - режиссер

	7
	"Россия! Русь! Великая страна" - праздничный концерт
	июнь
	Желиховская Татьяна Карловна - режиссер

	8
	"Патриотизм Молчанову к лицу"- выставка
	июнь
	Желиховская Татьяна Карловна - режиссер

	9
	"День Молчановского района"-народное гулянье
	сентябрь
	Желиховская Татьяна Карловна - режиссер

	10
	"Учитель - имя твое свято"- праздничная программа, посвященная Дню учителя
	октябрь
	Желиховская Татьяна Карловна - режиссер

	11
	"Судьба моя -  моя Россия"- праздничная программа, посвященная Дню воинской славы России, Дню народного единства
	ноябрь
	Желиховская Татьяна Карловна - режиссер

	12
	Встреча для инвалидов
	декабрь
	Бахман Валентина Ивановна - заведующая филиалом

	Могочинский ДТ и Д
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом  - Светлана Павловна Корнеева

	1 971 849,0
	1 717 920,0
	1 717 920,0
	5 407 689,0
	количество мероприятий муниципального заказа
	15
	15
	15
	131457

	1
	Встреча в Ветеранском клубе "Огонек"
	январь, март, май, октябрь
	Величко Ольга Федоровна - режиссер

	2
	"Салют, Победа!- межрайонный фестиваль Ветеранских хоров"
	февраль
	Заведующая филиалом  - Светлана Павловна Корнеева

	3
	Праздничный концерт, посвященный Дню защитника отечества
	февраль
	Величко Ольга Федоровна - режиссер

	4
	Праздничный концерт, посвященный Международному женскому дню
	март
	Величко Ольга Федоровна - режиссер

	5
	Праздничный концерт, посвященный Дню Победы
	май
	Величко Ольга Федоровна - режиссер

	6
	Праздничная церемония, посвященная Дню российского предпринимательства
	май
	Величко Ольга Федоровна - режиссер

	7
	"Здравствуй лето, это мы" -театрализованная детская программа
	июнь
	Величко Ольга Федоровна - режиссер

	8
	"Россия! Русь! Великая страна" - праздничный концерт
	июнь
	Величко Ольга Федоровна - режиссер

	9
	"День Молчановского района"-народное гулянье
	сентябрь
	Заведующая филиалом  - Светлана Павловна Корнеева

	10
	"Учитель - имя твое свято"- праздничная программа, посвященная Дню учителя
	октябрь
	Величко Ольга Федоровна - режиссер

	11
	"Судьба моя-  моя Россия"- праздничная программа, посвященная Дню воинской славы России, Дню народного единства
	ноябрь
	Величко Ольга Федоровна - режиссер

	12
	Встреча для инвалидов
	декабрь
	Величко Ольга Федоровна - режиссер

	Суйгинский ДТ и Д
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом - Римма Анатольевна Пантелеева

	957 256,0
	1 306 368,0
	1 306 368,0
	3 569 992,0
	количество мероприятий муниципального заказа
	12
	12
	12
	79771

	1
	Встреча в Ветеранском клубе "Огонек"
	январь, март, май, октябрь
	Шумкина Ольга Августовна - культорганизатор

	2
	"Салют, Победа!- межрайонный фестиваль Ветеранских хоров"
	февраль
	Заведующая филиалом  - Римма Анатольевна Пантелеева

	3
	Праздничный концерт, посвященный Дню защитника отечества
	февраль
	Шумкина Ольга Августовна - культорганизатор

	4
	Праздничный концерт, посвященный Международному женскому дню
	март
	Шумкина Ольга Августовна - культорганизатор

	5
	Праздничный концерт, посвященный Дню Победы
	май
	Шумкина Ольга Августовна - культорганизатор

	6
	"Здравствуй лето, это мы" -театрализованная детская программа
	июнь
	Шумкина Ольга Августовна - культорганизатор

	7
	"Россия! Русь! Великая страна" - праздничный концерт
	июнь
	Шумкина Ольга Августовна - культорганизатор

	8
	"Учитель - имя твое свято"- праздничная программа, посвященная Дню учителя
	октябрь
	Шумкина Ольга Августовна - культорганизатор

	9
	"Судьба моя -  моя Россия"- праздничная программа, посвященная Дню воинской славы России, Дню народного единства
	ноябрь
	Шумкина Ольга Августовна - культорганизатор

	Сулзатский ДТ и Д
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом - Раиса Андреевна Гуменник

	1 757 034,0
	1 568 354,0
	1 568 354,0
	4 893 742,0
	количество мероприятий муниципального заказа
	14
	14
	14
	125502

	1
	Встреча в Ветеранском клубе "Огонек"
	январь, март, май, октябрь
	Кирилова Татьяна Николаевна - режиссер

	2
	"Салют, Победа!- межрайонный фестиваль Ветеранских хоров"
	февраль
	Кирилова Татьяна Николаевна - режиссер

	3
	Праздничный концерт, посвященный Дню защитника отечества
	февраль
	Кирилова Татьяна Николаевна - режиссер

	4
	Праздничный концерт, посвященный Международному женскому дню
	март
	Кирилова Татьяна Николаевна - режиссер

	5
	Праздничный концерт, посвященный Дню Победы
	май
	Кирилова Татьяна Николаевна - режиссер

	6
	"Здравствуй лето, это мы" -театрализованная детская программа
	июнь
	Кирилова Татьяна Николаевна - режиссер

	7
	"Россия! Русь! Великая страна" - праздничный концерт
	июнь
	Кирилова Татьяна Николаевна - режиссер

	8
	"День Молчановского района"-народное гулянье
	сентябрь
	Кирилова Татьяна Николаевна - режиссер

	9
	"Учитель - имя твое свято"- праздничная прогамма, посвященная Дню учителя
	октябрь
	Кирилова Татьяна Николаевна - режиссер

	10
	"Судьба моя-  моя Россия"- праздничная программа, посвященная Дню воинской славы России, Дню народного единства
	ноябрь
	Кирилова Татьяна Николаевна - режиссер

	11
	Встреча для инвалидов
	декабрь
	Кирилова Татьяна Николаевна - режиссер

	Колбинский Дом досуга
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом - Наталья Егоровна Болбеко

	552 498,0
	0,0
	0,0
	552 498,0
	количество мероприятий муниципального заказа
	11
	11
	11
	50227

	1
	Встреча в Ветеранском клубе "Огонек"
	январь, октябрь, май
	Заведующая филиалом - Наталья Егоровна Болбеко

	2
	Праздничный концерт, посвященный Дню защитника отечества
	февраль
	Заведующая филиалом - Наталья Егоровна Болбеко

	3
	Праздничный концерт, посвященный Международному женскому дню
	март
	Заведующая филиалом - Наталья Егоровна Болбеко

	4
	Праздничный концерт, посвященный Дню Победы
	май
	Заведующая филиалом - Наталья Егоровна Болбеко

	5
	"Здравствуй лето, это мы" -театрализованная детская программа
	июнь
	Заведующая филиалом - Наталья Егоровна Болбеко

	6
	"Россия! Русь! Великая страна" - праздничный концерт
	июнь
	Заведующая филиалом - Наталья Егоровна Болбеко

	7
	"Патриотизм Молчанову к лицу"- выставка
	июнь
	Заведующая филиалом - Наталья Егоровна Болбеко

	8
	"День Молчановского района"-народное гулянье
	сентябрь
	Заведующая филиалом - Наталья Егоровна Болбеко

	9
	"Судьба моя-  моя Россия"- праздничная программа. Посвященная Дню воинской славы России, Дню народного единства
	ноябрь
	Заведующая филиалом - Наталья Егоровна Болбеко

	Тунгусовский Дом досуга
	январь
	декабрь
	Заведующий филиалом - Иван Иванович Костецкий

	1 659 360,0
	1 269 745,0
	1 269 745,0
	4 198 850,0
	количество мероприятий муниципального заказа
	13
	13
	13
	127643

	1
	Встреча в Ветеранском клубе "Огонек"
	январь, март, май, октябрь
	Канаева Галина Людвиговна  - режиссер

	2
	Праздничный концерт, посвященный Дню защитника отечества
	февраль
	Канаева Галина Людвиговна  - режиссер

	3
	Праздничный концерт, посвященный Международному женскому дню
	март
	Канаева Галина Людвиговна  - режиссер

	4
	Праздничный концерт, посвященный Дню Победы
	май
	Канаева Галина Людвиговна  - режиссер

	5
	"Здравствуй лето, это мы" -театрализованная детская программа
	июнь
	Канаева Галина Людвиговна  - режиссер

	6
	"Россия! Русь! Великая страна" - праздничный концерт
	июнь
	Канаева Галина Людвиговна  - режиссер

	7
	"День Молчановского района"-народное гулянье
	сентябрь
	Канаева Галина Людвиговна  - режиссер

	8
	"Учитель - имя твое свято"- праздничная программа, посвященная Дню учителя
	октябрь
	Канаева Галина Людвиговна  - режиссер

	9
	"Судьба моя -  моя Россия"- праздничная программа. Посвященная Дню воинской славы России, Дню народного единства
	ноябрь
	Канаева Галина Людвиговна  - режиссер

	10
	Встреча для инвалидов
	декабрь
	Канаева Галина Людвиговна  - режиссер

	Сарафановский Дом досуга
	январь
	декабрь
	Заведующая филиалом - Антонина Борисовна Гундарева

	514 543,0
	384 365,0
	384 365,0
	1 283 273,0
	количество мероприятий муниципального заказа
	12
	12
	12
	42879

	1
	Встреча в Ветеранском клубе "Огонек"
	январь, май, октябрь
	Заведующая филиалом - Антонина Борисовна Гундарева

	2
	Районный конкурс - фестиваль "Живая строка"
	февраль
	Заведующая филиалом - Антонина Борисовна Гундарева

	3
	"Салют, Победа!- межрайонный фестиваль Ветеранских хоров"
	февраль
	Заведующая филиалом - Антонина Борисовна Гундарева

	4
	Праздничный концерт, посвященный Дню защитника отечества
	февраль
	Заведующая филиалом - Антонина Борисовна Гундарева

	5
	Праздничный концерт, посвященный Международному женскому дню
	март
	Заведующая филиалом - Антонина Борисовна Гундарева

	6
	Праздничный концерт, посвященный Дню Победы
	май
	Заведующая филиалом - Антонина Борисовна Гундарева

	7
	"Здравствуй лето, это мы" -театрализованная детская программа
	июнь
	Заведующая филиалом - Антонина Борисовна Гундарева

	8
	"Россия! Русь! Великая страна" - праздничный концерт
	июнь
	Заведующая филиалом - Антонина Борисовна Гундарева

	9
	"День Молчановского района"-народное гулянье
	сентябрь
	Заведующая филиалом - Антонина Борисовна Гундарева

	10
	"Учитель - имя твое свято"- праздничная программа, посвященная Дню учителя
	октябрь
	Заведующая филиалом - Антонина Борисовна Гундарева

	11
	"Судьба моя-  моя Россия"- праздничная программа, посвященная Дню воинской славы России, Дню народного единства
	ноябрь
	Заведующая филиалом - Антонина Борисовна Гундарева

	14 089 349,1
	13 856 800,0
	13 856 800,0
	41 802 949,1

	112
	112
	112
	125798"

	Заместитель Главы Молчановского района по управлению делами

	Е.Ю.Глушкова